



# FUNDO MUNIC.DESENVOLVIMENTO RURAL

Pág 1 / 2

## Compras e Contratos

### Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 4 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 449 códigoCliente: 449 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa Presencial  
Para Aquisição de bens  
4/2024  
Processo Administrativo: 4/2024

### Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 4/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - FORMICIDA 50GR.	PCT		20	R\$0,94	R\$18,80
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
2 - UREIA 45-00-00 SC 50KG	UNID		10	R\$130,00	R\$1.300,00
<b>Fornecedor</b> 31461 - ODILO L. MOSER E CIA LTDA					
3 - ADUBO ORGANICO 40KG	SACA		20	R\$44,50	R\$890,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
4 - ADUBO QUIMICO 09-21-13 50KG	SACA		10	R\$125,00	R\$1.250,00
<b>Fornecedor</b> 31461 - ODILO L. MOSER E CIA LTDA					
5 - ENXADA COM CABO	UNID		2	R\$35,00	R\$70,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
6 - PA DE CORTE C/CABO	UNIDADE		1	R\$40,00	R\$40,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
7 - PA DE BICO C/CABO	UNIDADE		1	R\$36,00	R\$36,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
8 - MACHADO C/CABO	UNIDADE		1	R\$91,00	R\$91,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
9 - TESOURA DE PODA GRANDA	UNIDADE		1	R\$59,00	R\$59,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
10 - MARTELO	UNIDADE		1	R\$25,00	R\$25,00
<b>Fornecedor</b> 31461 - ODILO L. MOSER E CIA LTDA					
11 - MARETA 1KG C/CABO	UNIDADE		1	R\$56,00	R\$56,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
12 - RATICIDA 25GR	UNID		30	R\$1,50	R\$45,00
<b>Fornecedor</b> 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI					
13 - CALCARIO 40KG	SACA		10	R\$21,50	R\$215,00
<b>Fornecedor</b> 31461 - ODILO L. MOSER E CIA LTDA					
14 - CARRINHO DE MÃO 60 LITROS, CHAPA 26, COM PNEU E CÂMARA	UNID		3	R\$188,00	R\$564,00



# FUNDO MUNIC.DESENVOLVIMENTO RURAL

Pág 2 / 2

## Compras e Contratos

### Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 4 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 449 códigoCliente: 449 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

#### Fornecedor

189049 - AGRO COMERCIAL BARRA BONITA LTDA

Total Fornecedor: R\$4.659,80

#### Vencedores dos Itens

##### 10677 - GIOVANI TRAMONTIN EIRELI

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	FORMICIDA 50GR.	PCT		20	R\$0,94	R\$18,80
3	ADUBO ORGANICO 40KG	SACA		20	R\$44,50	R\$890,00
5	ENXADA COM CABO	UNID		2	R\$35,00	R\$70,00
6	PA DE CORTE C/CABO	UNIDADE		1	R\$40,00	R\$40,00
7	PA DE BICO C/CABO	UNIDADE		1	R\$36,00	R\$36,00
8	MACHADO C/CABO	UNIDADE		1	R\$91,00	R\$91,00
9	TESOURA DE PODA GRANDA	UNIDADE		1	R\$59,00	R\$59,00
11	MARETA 1KG C/CABO	UNIDADE		1	R\$56,00	R\$56,00
12	RATICIDA 25GR	UNID		30	R\$1,50	R\$45,00
					Total do Fornecedor:	R\$1.305,80

##### 31461 - ODILO L. MOSER E CIA LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	UREIA 45-00-00 SC 50KG	UNID		10	R\$130,00	R\$1.300,00
4	ADUBO QUIMICO 09-21-13 50KG	SACA		10	R\$125,00	R\$1.250,00
10	MARTELO	UNIDADE		1	R\$25,00	R\$25,00
13	CALCARIO 40KG	SACA		10	R\$21,50	R\$215,00
					Total do Fornecedor:	R\$2.790,00

##### 189049 - AGRO COMERCIAL BARRA BONITA LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
14	CARRINHO DE MÃO 60 LITROS, CHAPA 26, COM PNEU E CÂMARA	UNID		3	R\$188,00	R\$564,00
					Total do Fornecedor:	R\$564,00

Barra Bonita, 29 de julho de 2024.

DOUGLAS MACIEL CARBONI  
Outros